
Tipy: cestování, kultura, jídlo, sport + programy multikin 

Č Í S L O  3 7  ● R O Č N Í K  I . ● V Y C H Á Z Í  1 8 . 1 2 . 2 0 0 2  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

Perla mezi českými
památkami, která ale
utrpěla šrámy při povodni.

Víkend v Čechách

Český Krumlov

4

Seznam akcí z celé České
republiky, které se konají
ve vánočním týdnu.

Tipy v krajích

Vánoční tipy

7

Vánoční svátky ve městě
nazývaném kolébkou tří
světových náboženství.

V zahraničí

Jeruzalém

9

Ve vídeňském Museu auf
Abruf je k vidění současné
rakouské umění.

Tipy v zahraničí

Burgenland

13

Redakční porovnání sektů,
které jsou běžně k dostání
v českých a moravských
supermarketech.

Který sekt je nejlepší?

Za kolik lze pořídit
dobrý sekt?

K jakému jídlu se
šumivé víno hodí?

Test sektů

Akrobatické lyžování je
sportem „starých" lidí kvůli
dlouhé přípravě.

Sport

Akrobacie

22

Zimní středisko, 
které nabízí nejrozsáhlejší
služby v ČR.

Lyžování

Špindlerův Mlýn

19

Do konce roku mají
premiéru Děvčátko, Guru
a Ostrov ztracených snů.

Programy multikin

Film týdne

16

Nakladatelství Aulos 
se vrací k tradicím tisku
cenných bibliofilií.

Trh s uměním

Slovo a obraz

14 Sekty 23

Sn
ím

ek
: J

an
 D

ra
ža

n

IN_37_tit  13.12.2002  11:46  Stránka 1


